Informacoes de produtos

Adaptadores para medi¢cao de roscas Multimar 844 Tr

Propriedades do produto
+ Para diametros de flancos
+ Com corpo receptor cilindrico
e anel de retengao para fixagdo
giratéria no furo
+ Ago especial, temperado, a
prova de desgaste
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Artigo n°: 4501159

Dados técnicos

Elemento de medicao de rosca
Parametros de rosca

Tipo de rosca

Angulo do flanco em graus
Norma de roscas

Passo da rosca em mm
Comprimento (mm)

Furo receptor

Diametro do corpo
Comprimento do corpo

Dimensoes

Mira

Diametro de flancos
Trapézio 30 °

30°

DIN 103

9

6 mm

35

3.5mm

6 mm
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